
SYDKYSTENS PRIVATKLINIK ApS

CVR-nr.: 15527234

Lyngbakkevej 2A
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Brian Lerche
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYDKYSTENS PRIVATKLINIK ApS
Lyngbakkevej 2A
2840 Holte

CVR-nr.: 15527234
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive privat lægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 80 t.kr. mod et overskud på 291 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udør pr. 31. december 2022 607 t.kr.

Årets resultat vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.466.909	1.308.408
Personaleomkostninger	1	-1.361.517	-1.076.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	153.010
Resultat af ordinær primær drift		105.392	384.884
Andre finansielle indtægter		6	7
Andre finansielle omkostninger		-4.479	-5.078
Ordinært resultat før skat		100.919	379.813
Skat af årets resultat	2	-20.573	-88.644
Årets resultat		80.346	291.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-37.454	176.769
I alt		80.346	291.169

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.039	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	186.039	0
Anlægsaktiver i alt		186.039	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		874.023	895.451
Tilgodehavender i alt		874.023	895.451
Andre værdipapirer og kapitalandele		74	95
Værdipapirer og kapitalandele i alt		74	95
Likvide beholdninger		27.219	86.533
Omsætningsaktiver i alt		901.316	982.079
AKTIVER I ALT		1.087.355	982.079

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		364.018	401.472
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		606.818	640.872
Hensættelse til udskudt skat		54.949	34.545
Hensatte forpligtelser i alt		54.949	34.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.966	48.967
Skyldig selskabsskat		169	80.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.727	156.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		203.726	21.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		425.588	306.662
Gældsforpligtelser i alt		425.588	306.662
PASSIVER I ALT		1.087.355	982.079

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	401.472	114.400	640.872
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-37.454	117.800	80.346
Egenkapital, ultimo	125.000	364.018	117.800	606.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.283.624	1.038.249
Andre personaleomkostninger	73.216	33.255
Andre omkostninger til social sikring	4.677	5.030
	<u>1.361.517</u>	<u>1.076.534</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	169	80.282
Aktuel skat, regulering tidl. år	0	-25.300
Ændring af udskudt skat	20.404	33.662
	<u>20.573</u>	<u>88.644</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	707.649
Tilgang	186.039
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>893.688</u>
Af- og nedskrivning primo	-707.649
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivninger vedrørende afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-707.649</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>186.039</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Som 100% ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1